
HLEDÁŠ BRIGÁDU, KTERÁ 
TI DÁ NĚCO DO ŽIVOTA?

POJĎ DO TOHO S NÁMI A VYDĚLEJ 
SI SLUŠNÝ PRACHY!

Pro další info mrkni na
www.prace-ks-europe.cz

nebo nám cinkni 
Plzeň-Křimice: +420 377 350 532

Šťáhlavy: +420 377 862 125

nebo nám písni na
personal@ks-europe.com

nebo mrkni na náš Facebook
facebook.com/pracevkseurope

V KS-Europe kompletujeme reklamní tiskoviny a zpracováváme 
vrácené zboží. Zásilky z našich provozů z Plzně-Křimic a ze Šťáhlav 

putují do více než 30 zemí světa.



105 - 145 KČ ZA 

HOĎKU PRÁCE

BRIGÁDA PO 

CELÝ ROK 

NEBO JEN 

V LÉTĚ!
KLIDNĚ I HPP, NENÍ PROBLÉM!

KOHO HLEDÁME?
• operátor zpracování zboží
• skladník
• manipulant
• obsluha stroje
• obsluha laserové tiskárny

CO POTŘEBUJEŠ?
• občanku
• sváču od mamky


